
Smlouva o dílo 
 

 

Objednatel: 
 

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace 
U Dětského domova 269, 779 00 Olomouc 
IČ: 00849197 
Bankovní spojení: KB, pobočka Olomouc, č. ú. 48036811/0100 
Zastoupen: Ing. Marií Fickerovou, MBA, ředitelkou 
 

a 
 

Dodavatel: 
 

TD metal, s. r. o. 
Werichova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 25403907 
DIČ: CZ25403907 
Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 292842284/0300 
Zastoupen: Petrosem Tavlaridisem 
 
 
Objednatel a dodavatel spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dle ust. § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu o dílo: 
 

Čl. I 
Předmět díla 

 
Předmětem díla je dodávka a instalace klimatizačních jednotek objednateli. Instalace bude 
provedena v budově A, U Dětského domova 269, Olomouc: 
 
 

1. Ve 2. podlaží – pro 3 pokoje pro děti a pracovnu sester – umístěním vnitřních 
chladících jednotek na stěně u okna a dvěma venkovními jednotkami na balkoně. 
 

2. Ve 3. podlaží – pro 3 pracovny – umístěním nástěnných jednotek v každé pracovně a 
spojením k venkovní jednotce na zadním schodišti. 
 

 
Čl. II 

Cena a platební podmínky 
 

Cena díla specifikovaného v čl. I činí 168 180,00 Kč bez DPH. Celková cena včetně  DPH ve 
výši 15 % (dle § 48, odst. 5, písm. h) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění) činí 193 407,00 Kč. 
 
Cena díla je sjednána na základě nabídky ze dne 16. 4. 2020 jako konečná.  Má se za to, že 
dodavatel je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu díla, a že správně vyhodnotil a 
ocenil veškeré práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění této smlouvy o dílo, a že před 
stanovením ceny díla překontroloval všechny předané podklady a prověřil podmínky realizace 
díla. 
 
 
 



Čl. III 
Platební podmínky 

 
Cena díla bude uhrazena dodavateli převodem na účet na základě dodané faktury, která bude 
vystavena po řádném předání a ukončení díla. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení.  

 
 

Čl. IV 
Termín realizace 

 
Termín započetí díla je sjednán na 15. 6. 2020, ukončení do 19. 6. 2020.  
 
 

 Čl. V 
Záruka 

 
 
Záruka na celé dílo je 36 měsíců od převzetí díla.  Dodavatel zabezpečí také kompletní 
pozáruční servis a prodej náhradních dílů. 
 
 

Čl. VI 
Ostatní ujednání 

 
Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z jichž objednatel a 
dodavatel obdrží po jednom. Smlouvu lze měnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a 
to písemně, číslovanými dodatky. 

 
S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel. 

 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
V Olomouci dne:  27. 2. 2020                                    V Olomouci dne: 27. 5. 2020 
 
 

 
 

 
 
 

___________________________________ 
Ing. Marie Fickerová, MBA 
Dětské centrum Ostrůvek 

 
 

 
 

 
___________________________________ 

Petros Tavlaridis 
  TD metal, s. r. o. 

  


